
UCHWAŁA NR XVI/128/2020
RADY POWIATU W KLUCZBORKU

z dnia 6 lutego 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/112/2019 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 19 grudnia 2019 r. 
w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego

Na podstawie art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2068, ze zm.) oraz art. 12 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2019 r., poz. 511, ze zm.), Rada Powiatu w Kluczborku uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIV/112/2019 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 
ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z dnia 23 grudnia 
2019 r. poz. 4081), skreśla się § 4 ust.3 uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Kluczborku

Andrzej Olech

Id: 2CB18146-8632-4F2E-A612-3791133B9FF0. Podpisany Strona 1




